Администрация Тюменцевского района

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

  (МБОУ Тюменцевская СОШ)

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17

ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001

тел.: +7(385)882-25-59

ПРИКАЗ

24.03.2025 г. №  29

с. Тюменцево

Об организации пункта проведения тестирования (ППТ)

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 4 марта 2025 г. n 170  «Об

утверждении порядка проведения в государственной или муниципальной

общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, достаточное

для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства», приказа

Минобрнауки Алтайского края  от 21.03.2025г. № 360 «О реализации отдельных

положений приказа Министерства просвещения Российчкой Федерации от 04.03.2025г. №

170 приказываю:
1. Создать пункт проведения тестирования на базе школы по адресу ведения

образовательной деятельности с.Тюменцево, ул. Столбовая, 17:

2. Создать Комиссию по проведению тестирования в составе:

- Калужина Т.Ф., директор, председатель комиссии;

- Карпушкина Н.В. - заместитель директора по УМР, заместитель председателя комиссии;

- Астахов М.А. - заместитель директора по безопасности, член комиссии;

-  Шакуля Н.Г. – учитель русского языка, член комиссии;

- Нещетина И.Н. – учитель русского языка, член комиссии;

3. Дроздову И.Б., секретаря учебной части назначить ответственной за хранение

результатов тестирования

4. Кузнецовой В.С., отв. за наполнение сайта, разместить информацию о деятельности

ППТ на официальном сайте школы.

5. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Т.Ф. Калужина